
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0745/19
Elche, 05/04/2019

SERVEl DE CONTRACTACIÓ
EXPEDIEMT 2019.00002

Fent ús de Íes potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generaütat Valenciana, modificáis peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncles que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'unlversitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abrií;

De conformitat amb el que disposen els articles 116 i
117 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes

del sector públic, per la qual es transposen a
l'ordenament jurídlc espanyol les directivas del
Parlament Europeo i del Consell 2014/23/UE I
2014/24/UE de 26 de febrer de 2014 en els quals
s'estableix la documentació que ha de constar en
Texpedient;

De conformitat amb el que disposen els articles 131 1
156-158 de l'esmentada llei que fan referéncia al
procediment d'adjudicacló i al procediment obert;

De conformitat amb el que disposa l'article 21 del mateix
text legal, en la virtut del qual el present expedient está
subjecte a regulado harmonitzada;

Vista la documentació que consta en l'expedient,
l'informe elaborat peí Servei de Contractació, i la
proposta de resolució formulada peí vicerector
d'Investigació de la Universitat;

RESOLC

PRIMER. Aprovar la contractació del SUBMINISTRAMENT
D'ORDINADORS PORTÁTILS PER AL PERSONAL DOCENT
I  INVESTIGADOR DE LA UNIVERSITAT MIGUEL

HERNÁNDEZ D'ELX (exp. 2019.00002) amb un
pressupost de SET-CENTS NORANTA-NOU-MIL NOU-

CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-DOS

CÉNüMS [799.993,92 € (661.152,00 € + 138.841,92 €
en concepte d'IVA)] l'adjudicació del qual es realitzará
mitjangant procediment obert, tramitació ordinária I
regulado harmonitzada de conformitat amb el que
estableixen els articles 21, 116, 117 i 156 a 158 de la

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector

públic, distribuít en els lots següents;

SERVICIO DE CONTRATACIÓN

EXPEDIENTE 2019.00002

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalltat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 116 y
117 de la Ley 9/2017, de 8 de novembre, de Contratos
del Sector Público, -por' la que se trasponen al
ordenamiento jurídico español las directivas del
Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y
2014/24/UE de 26 de febrero de 2014 en los que se
establece la documentación que debe obrar en el
expediente;

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 131 y
156-158 de la mencionada ley que hacen referencia al
procedimiento de adjudicación y al procedimiento
abierto;

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 21 del
mismo texto legal, en cuya virtud el presente expediente
está sujeto a regulación armonizada;

Vista la documentación que consta en el expediente, el
informe realizado por el Servicio de Contratación, y la
propuesta de resolución formulada por el vicerrector de
Investigación de la Universidad;

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la contratación del SUMINISTRO DE

ORDENADORES PORTÁTILES PARA EL PERSONAL
DOCENTE E INVESTIGADOR DE LA UNIVERSIDAD

MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE (expte. 2019.00002)
con un presupuesto de SETECIENTOS NOVENTA Y

NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS

CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS [799.993,92 €
(661.152,00 € + 138.841,92 € en concepto de IVA)]
cuya adjudicación se realizará mediante procedimiento
abierto, tramitación ordinaria y regulación armonizada
de conformidad con lo establecido en los artículos 21,
116, 117 y 156 a 158 de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público, distribuido
en los siguientes lotes:

RECTORAT

Edifici Rectoral t Consell Social 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1/2




